询价文件

第一部分   项目说明

一、项目概况
（一）项目名称：2021年新生军训服装
（二）采购控制价：368000元，超出采购控制价的报价视为无效；投标总价包含运输、搬运、发放、税金等所有与本项目相关的费用。

（三）采购内容：详见报价表

（四）采购方式：询价
（五）供货期限：2021年10月8日前
二、资格要求和需提供的材料及样品
（一）在中华人民共和国注册，具有独立承担民事责任能力；提供有效的营业执照复印件；
（二）提供法定代表人身份证明书或法定代表人授权书原件及对应身份证复印件；
（三）投标人诚信守法承诺书，且无相关违法行为（详见格式）；

（四）提供报价表（详见格式）；

（五）本项目不接受联合体投标；

（六）学生军训服装样品须符合采购需求；提供学生军训服装样品一套（包括长袖外套1件、长裤1条、短袖T恤衫1件、帽子1顶、腰带1条、鞋1双。每件样品须贴上单位名称以便区分）。采购人将对中标样品进行封样，作为货品验收依据；每一投标人对每一产品只允许提供1件样品和1个报价，采购人不接受有任何选择的样品和报价，如出现此情况，该投标文件按废标处理。未中标的样品，投标人须在2021年9月1日至30日（工作日）期间自行取回，采购人不负责邮寄，逾期未取，采购人将不再保留。
三、评标方法
符合资格要求及满足采购需求的情况下（对样品的符合性审查，如采购小组成员意见不统一时，采用投票表决方式确定），最低价中标。

四、款项支付

经采购方验收合格，军训服套装发放完毕（含兑换）后，中标供应商向采购方递交有效发票、付款申请函，采购方即在15个工作日内支付给中标方合同总金额的100%。

五、报名和投标

（一）报名不作为投标资格，意在有关本次采购活动的最新信息能及时告知（将同时在学院网站公示），投标人只需填写报名表，邮件标题为本项目名称，发hnjmzbb2020@163.com招标办邮箱。如因未报名导致未及时获得最新信息，后果由投标人自行承担。

（二）投标文件递交时间：2021年7月20日15:00—17:00。

（三）递交地点：海口市美兰区桂林洋高校区海南经贸职业技术学院行政楼316室（招投标办公室）

（四）联系人及电话：65923105（办）；吴老师13518042861，王老师18289526189。

海南经贸职业技术学院

XXXXX项目报名表

	单位名称
	姓名
	联系电话
	邮箱

注：请填写以上信息后发hnjmzbb2020@163.com邮箱。如因未报名导致未及时获得最新信息，后果由投标人自行承担。

第二部分  投标文件格式

投标文件一式两份（可装入一个档案袋），所有材料须加盖公章，并按以下顺序装订及装袋密封，贴密封条盖密封章（公章）。档案袋上注明项目名称、单位名称、联系人姓名和电话。

注：未密封和未加盖密封公章的投标文件将被拒收，投标材料未按要求签字盖章的按废标处理。
一、营业执照复印件
二、法定代表人身份证明书或法定代表人授权书（二选一）

（一）法定代表人身份证明书

（经办人为法人代表时须提供）
海南经贸职业技术学院：
        先生/女士为我公司的法定代表人，参加贵院组织的2021年新生军训服装项目采购活动，负责与本项目相关的一切事宜。

法定代表人：             （签名）   联系电话：
特此证明。

公司名称：                      （盖单位章）

    日期：        年    月    日

附：法定代表人身份证复印件正反面。

（二）法定代表人授权书

（经办人非法人代表时须提供）
海南经贸职业技术学院：
兹授权：              先生/女士作为我公司的合法授权代理人，参加贵院组织的2021年新生军训服装项目采购活动。

授权权限：全权代表本公司参与上述采购活动，并负责与本项目相关的一切事宜，其签字与我司公章具有相同的法律效力。有效期限：本项目采购活动结束为止，自法定代表人和被授权人签字（或私章）之日起生效。

法定代表人：           （签名或私章）   联系电话：
被授权人：             （签名或私章）   联系电话：
公司名称：                         （公章）

公司地址：

公司固定电话：

生效日期：20  年   月   日

附：法定代表人和被授权人身份证复印件正反面。
三、投标人投标诚信守法承诺书

海南经贸职业技术学院：

我方在参加2021年新生军训服装项目的采购活动中，郑重承诺如下：

1．我方已充分研究贵方《询价文件》并同意所有内容。我方投标书中的报价不能构成我方向贵方寻求对其中任何错误、漏项、风险不足进行补偿的依据或借口。投标书中的任何错误、漏项、不足等的费用均已经包括在我方的报价中；

2．我方在本次采购活动中提交的所有资料都是真实、准确完整的，如发现提供虚假资料，或与事实不符而导致投标无效，甚至造成任何法律和经济责任，完全由我方负责；

3．我方在参加本次采购活动的前三年内，在经营活动中没有重大违法记录，没有环保类行政处罚记录；我方未被地市级及其以上行政主管部门作出禁止参加政府采购活动的处罚且该处罚在有效期内；

4．我方一旦中标，将在中标通知书发出之日起5个日历天内（以电子邮箱收到中标通知书扫描件的日期为准）与贵方签订合同。如因我方原因导致逾期未签定合同，将视为自动放弃中标资格；

5．我方一旦中标，对本项目提供的所有货物保证货源为合格的全新正品，并严格按照投标文件中所承诺的报价、质量、供货期、措施等内容组织实施；我方逾期完成交付的，将承担违约责任，贵院有权解除合同；

6．我方在本次投标活动中绝无资质挂靠、串标、围标情形，若出现下列情形，立即取消我方投标或中标资格并承担相应的法律责任；

（1）不同投标人的投标文件由同一单位或者个人编制；
（2）不同投标人委托同一单位或者个人办理投标事宜；
（3）不同投标人的投标文件载明的项目管理成员或者联系人员为同一人；
（4）不同投标人的投标文件异常一致或者投标报价呈规律性差异；
（5）不同投标人的投标文件相互混装；
（6）单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，同时参加本项目采购活动；

附：须根据国家企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn/）登记信息提供以下内容供审查。不填写以下表格中的信息（含自然人身份证号），或经审查发现存在上述违法、违规情况，按投标无效处理。
	序号
	股东/经营者名称
	股东类型
	占股比例
	自然人股东/经营者身份证号

	1

	……

	序号
	主要人员姓名
	职务
	身份证号

	1

	……

投标人名称：（盖公章）

法定代表人（或授权代理人）:（签字或私章）

日期： 年 月 日
五、2021年新生军训服装项目报价表
单位：元
	序号
	货物/服务名称
	规格参数/服务内容
	单位
	数量
	单价
	金额
	备注

	1
	军训服装
	1.服装需求：

长袖外套1件（无肩章）、长裤1条、短袖T恤衫1件、帽子1顶（无帽徽）、腰带1条、鞋1双；（布料是棉涤）
2.质量要求：
（1）符合大学生军训服装要求，样式美观、结实耐穿，服装用料符合国家有关质量、环保、安全等国家标准。
（2）服装透气吸汗、颜色稳定、不褪色。做工精细，不崩线，钮扣缝线牢实，拉链灵活，结合牢靠不掉齿。
（3）军用胶鞋不得使用再生橡胶底，质量符合国家标准。
3.服务要求：
（1）供货按时，品种型号齐全，完全满足不同形体学生穿着要求。
（2）服务周到，遇到有特大型体形的学生，服装必须得到保证。
（3）服装出现质量问题，必须在规定时间内无条件兑换。
（4）根据合同约定供货时间（包含发放时间及兑换时间），中标人负责送货到学院指定发放点，采购方根据样品，初验合格后，由中标人直接发放给学生。

	套
	4600

	参考样图
见下页

	合计

投标单位（盖章）：

联系人：

电话：
日期：2021年   月   日
参考样图:
[image: image1.jpg]

    [image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]

    [image: image4.jpg]

2
—  —

1